



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará  
Nome do Comprador:  
Edital /Processo: 00032/2021  
Data de Realização: 13/04/2021 às 09:00  
Local: www.bbmnet.com.br  
Pregoeiro responsável: Priscila Félix Barbosa

DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14

**Total do Fornecedor 723.200,00**

### Lote: 1 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBODE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 Ø 400MM NBR 8890	Metro	1.000,00	118,500000	118.500,000000	118,50

### Lote: 3 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBODE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 Ø 800MM NBR 8890	Metro	1.000,00	339,800000	339.800,000000	339,80

### Lote: 7 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBODE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 Ø 1.000MM NBR 8890	Metro	500,00	479,800000	239.900,000000	479,80

### Lote: 11 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALHA CONCRETOSIMPLESD=30 CM PARA ÁGUA PLUVIAL	Metro	500,00	50,000000	25.000,000000	50,00

Construtora Norte Ltda 71.447.783/0001-02

**Total do Fornecedor 1.163.420,00**

### Lote: 2 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBODE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 Ø 600MM NBR 8890	Metro	1.000,00	184,400000	184.400,000000	184,40

### Lote: 5 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBODE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 Ø 1.200MM NBR 8890	Metro	1.000,00	587,700000	587.700,000000	587,70

### Lote: 8 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBODE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 Ø 1.200MM NBR 8890	Metro	500,00	659,800000	329.900,000000	659,80

### Lote: 10 Adjudicado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBODE CONCRETO SIMPLES POROSO PARA DRENODN 300MM	Unidade	500,00	122,840000	61.420,000000	122,84

FCK PREMOLDADOS LTDA 29.315.419/0003-86

**Total do Fornecedor** **1.921.770,00**

---

### Lote: 4 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBODE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 Ø 1.000M MN BR 8890	Metro	1.000,00	431,980000	431.980,000000	431,98

### Lote: 6 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBODE CONCRETO ARMADO PB JR PA 1 Ø 1.500M MN BR 8890	Metro	1.000,00	959,800000	959.800,000000	959,80

### Lote: 9 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBODE CONCRETO ARMADO PB JR PA 2 Ø 1.500M MN BR 8890	Metro	500,00	1.059,980000	529.990,000000	1.059,98